
Miejscowość 50-421 Wrocław , dnia 26.03.2024

Zamawiający

Straż Miejska Wrocławia

Na Grobli 14/16

50-421 Wrocław

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Dostawa samochodu typu Pickup dostosowanego do transportu łodzi
patrolowo-interwencyjnej Straży Miejskiej Wrocławia

Numer postępowania WL.321.1.2024.AJ

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/900900

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

26-03-2024 godz
.

10:30:00 w Na Grobli 14/16

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Dostawa samochodu typu Pickup dostosowanego do transportu łodzi
patrolowo-interwencyjnej Straży Miejskiej Wrocławia

325.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
80%

Termin dostawy
20%

1. STEELER Marcin Piasecki
Grodzieńska 206
16-100 Sokółka

273 324, 45 zł 15 sierpnia 2024

2. TOYOTA&LEXUS Centrum 323 590, 00 zł 15 sierpnia 2024

strona 1



Wrocław Sp.z o.o.
Legnicka 164-168
54-206 Wrocław

3. Toyota Bielany
Nowakowski Sp. z o.o.
Czekoladowa 10
Bielany Wrocławskie,
55-040 Kobierzyce

320 603, 00 zł 15 sierpnia 2024

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Andrzej Janusz

Informacje dodatkowe:

strona 2


		2024-03-26T11:59:25+0100
	Piotr Kościelny




